Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja:

Pedido: 277658 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

Cliente: roietone: 47 991985543

Descricao
3 Tipo: 2 Vendedor: 7804 - Mayckon

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

: 45 Tipo: 1 Vendedor: 7804 - Mayckon

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0050.11

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

019.252.749-50 - VILSON CASTANHA

Tamanho

ax2

16A

20A

32A

50A

ax2

4x2

4x2

4x2

4x4

4x2

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Iriel

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

32 PC

14 PC

16 PC

14 PC

2PC

107 PC

45 PC

16 PC

20 PC

6 PC

7PC

Data Emissao: 04/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/08/2023 1538

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,76 0,00 88,32
10,35 0,00 144,90
10,35 0,00 165,60
10,35 0,00 144,90
12,33 0,00 24,66
1,83 0,00 195,81
2,45 0,00 110,25
2,44 0,00 39,04
2,75 0,00 55,00
6,96 0,00 41,76
11,31 0,00 79,17




Pedido: 277658 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

<vﬂ> 019.252.749-50 - VILSON CASTANHA

Balaroti Cliente: 1 |efone: 47 991985543
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES Iriel
DUALE UP BRANCO 871011
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A Iriel
BRANCO
0%e
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A Iriel
BRANCO
0c%o
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO Iriel
DUALE UP BRANCO 871012
Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 1:

RUA 806 85 CASA ITAPEMA SC 88220000

- ENTREGA: 08-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 12.33 Kg

Hora Emissao:

Valido até: 04/08/2023 1538

Data Emissao: 04/08/2023 ;

Péagina: 2de?2
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
20 PC 5,29 0,00 105,80
93 PC 7,23 0,00 672,39
39 PC 8,98 0,00 350,22
6 PC 8,64 0,00 51,84

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.304,98

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



