

Descrição

Pedido: 277658 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

Tamanho

Marca

Quantidade

Cliente: 019.252.749-50 - VILSON CASTANHA Telefone: 47 991985543

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 04/08/2023 Hora Emissão: 15:39

Valido até: 04/08/2023 1538

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 2

R\$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7804 - Mayckon												
	106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	32 PC	2,76	0,00	88,32					
Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 7804 - Mayckon												
	143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	14 PC	10,35	0,00	144,90					
No.	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	16 PC	10,35	0,00	165,60					
	143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	14 PC	10,35	0,00	144,90					
	143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.11	50A	Soprano	2 PC	12,33	0,00	24,66					
	106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	lriel	107 PC	1,83	0,00	195,81					
	106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	lriel	45 PC	2,45	0,00	110,25					
	106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	16 PC	2,44	0,00	39,04					
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	20 PC	2,75	0,00	55,00					
	106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA	4x4	lriel	6 PC	6,96	0,00	41,76					
	106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE UP BR	4x2	lriel	7 PC	11,31	0,00	79,17					



Pedido: 277658 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

Cliente: 019.252.749-50 - VILSON CASTANHA Telefone: 47 991985543

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 04/08/2023 Hora Emissão: 15:39

2 de 2

Valido até: 04/08/2023 1538 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE UP BR						
(0)	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	20 PC	5,29	0,00	105,80
000	119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A BRANCO		Iriel	93 PC	7,23	0,00	672,39
000	119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A BRANCO		Iriel	39 PC	8,98	0,00	350,22
(0)	119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO DUALE UP BRANCO 871012		Iriel	6 PC	8,64	0,00	51,84

Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 45 Tipo: 1:

RÚA 806 85 CASA ITAPEMA SC 88220000

- ENTREGA: 08-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 12.33 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 35,32 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.304,98

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800